EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01
DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Retificação nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 001/2023

ANEXO I – CRONOGRAMA DE DATAS

Onde se lê :

leia-se:

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Araçatuba, 20 de janeiro de 2023.

Associação Mahatma Gandhi

EVENTO  DATA PREVISTA
Publicação do edital de abertura 16/01/2023

Período de inscrições 16 a 18/01/2023

Divulgação de informações e locais para realização da prova

objetiva

20/01/2023

Realização da prova objetiva 23/01/2023

Resultado dos classificados na prova objetiva 24/01/2023

Convocação para entrevista 24/01/2023

Realização das Entrevistas 26/01/2023

Resultado final das entrevistas 27/01/2023

Contratação       01/02/2023

EVENTO  DATA PREVISTA
Publicação do edital de abertura 16/01/2023

Período de inscrições 16 a 18/01/2023

Divulgação de informações e locais para realização da prova

objetiva

20/01/2023

Realização da prova objetiva 23/01/2023 e 24/01/2023
Resultado dos classificados na prova objetiva 25/01/2023
Convocação para entrevista 25/01/2023
Realização das Entrevistas 26/01/2023
Resultado final das entrevistas 27/01/2023

Contratação                  01/02/2023

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01